
 

 

 

 

Srdečně Vás zveme na již tradiční jarní družinový 

jarmark. 

 

V pondělí 26. 3.  2018 

Od 13:30 do 15:45 

V 1. patře ZŠ nám. Curieových 

 

Děti se opět velmi snažily 

a vyrobily mnoho krásných 

 a užitečných věcí, kterými 

se chtějí nejen pochlubit, ale i 

je zpeněžit a tím pomoci opět 

dobré věci. 



Polovina výtěžku poputuje do Nadačního fondu naší školy a tedy zpět k Vašim 

dětem a druhou polovinou pomůžeme Jakubovi Melounovi. 

 

Ahoj jmenuji se Kuba Meloun, jsou mi 4 roky

  a bydlím se svojí maminkou a tatínkem 

v Novém Malíně. Jsem takzvané slané dítě. 

Trpím cystickou fibrózou, což je dědičně 

podmíněné onemocnění, které postihuje 

zejména dýchací a trávící ústrojí, ale i některé 

další orgány.. Každý den pro mě není 

jednoduchý, musím několikrát inhalovat,  cvičit 

dýchání a čistit dýchací cesty. To mě moc 

nebaví a často se s rodiči peru, zatím mě vždy 

přeprali, ale vím, že to potřebuji, aby se mi 

dobře dýchalo. Nesmím onemocnět, protože to 

moje tělo nesnáší dobře a většinou vždy 

dostanu antibiotika a jsem dlouho nemocný.  

Jsme s maminkou a tatínkem rádi 

za každou pomoc a proto Vám 

moc děkujeme a držíme palce ve 

vaší práci. 

  


